
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 квітня  2020 р.              № 135 

 

Про затвердження нового посадового складу міської комісії з питань погашення 

заборгованості з заробітної плати (грошового забезпечення) та соціальних 

виплат, додержання мінімальних гарантій в оплаті праці та легалізації 

заробітної плати та Положення про неї у новій редакції 
  

Керуючись ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 91 Статуту територіальної громади міста Бердянська, відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 12.08.2009 №863 «Про посилення контролю за 

погашенням заборгованості з заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, 

стипендій та інших соціальних виплат» (зі змінами) та з метою забезпечення дієвого 

контролю за своєчасністю виплати заробітної плати, соціальних виплат, додержання 

мінімальних гарантій в оплаті праці та легалізації заробітної плати виконавчий 

комітет Бердянської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити новий посадовий склад міської комісії з питань погашення 

заборгованості з заробітної плати (грошового забезпечення) та соціальних виплат, 

додержання мінімальних гарантій в оплаті праці та легалізації заробітної плати (далі 

міська комісія), що додається. 

 2. Затвердити Положення про міську комісію у новій редакції, що додається. 
 3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 10.07.2018 №240 “Про створення комісії з питань 

погашення заборгованості з заробітної плати (грошового забезпечення) пенсій, 

стипендій  та інших соціальних виплат”, крім п.1 щодо створення міської комісії та 

рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 13.08.2019 № 261 щодо 

внесення змін до посадового складу міської комісії.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

Міський голова       Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 
 


